
Gerresheimer Vaerloese A/S

 

 

Strandgade 85-87

5683  Haarby

10417430

 
 
 
 
1  
 
 
1  
 
 
 
 
1  
 

X

side 1 af 1

1 time 40 min.12-10-2022

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og P- nr. samt
aktiviteter/ registrering af Import og samhandel. Virksomheden
oplyser at de pt. ingen aktiviteter har med import af råvarer til
fødevarekontakt. Vejledt generelt omkring regler for
registrering hos fødevarestyrelsen af aktiviterer af Import.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Virksomhedens overensstemmelseserklæring på plastbeholder
og låg til kunde, herunder at virksomheden oplyser omkring
Dual Use additiver, specific migration samt
anvendelsesområder som tid og temperatur for produktet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens
baggrundsdokumentation for indhentning af
overensstemmelseserklæringer for råvarer til plastbeholder
lever op til forordningerne 1935/2004 om materialer og,
GMP-forordningen 2023/2006 samt plastforordningen
10/2011, samt oplysninger omkring indhold om stoffer med
specifik migrationsgrænser samt dual-use-additiver.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens
test/ migrationsrapportapport for plastlågene herunder for
specific migration.


